
Classement Par Categorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Fevrier 2014

EQUIPE CADET JUNIOR Club

1 189 TEREYGEOL Simon COSTA Hugo 13

2 202 DUPUIS Kevin SALOM Valentin 13 1:35.120

3 205 SAM 13 4:43.187

4 200 13 7:08.223

5 206 11

6 204 MOURGUES Antony LAURENT Romain 11

7 201 VIDAL Quentin LACLOTTE Florent 10

EQUIPE FEMININE Club

1 212 10

2 213 BEAU Claudine CLERET Carole 10 10:19.331

3 214 PIGNOT Nathalie PIGNOT Mathilde Cyclo Club Estuaire 9

4 216 CASSEIN Claire SERIE Virginie 8

5 215 BARRET Stéphanie RIBERA Nathalie 2

 Numéro EQUIPE HOMME Club

1 109 LOSTE Olivier CASTAGNET Denis 14

2 133 MAGNAN Arthur VANRENTERGHEM Paul 14 12:47.799

3 150 PEDEMAY Julien CAMPET David RABA 14 14:29.102

4 167 COUDOUIN Philippe ALBERT Bruno 13

5 155 AFFAIROUX Patrice AFFAIROUX Adrien 13

6 175 MONTOURCY David QUENTIN Philippe 13

7 157 13

8 131 13

9 137 DURAND Gabriel REZIOUI Karim 13

10 187 13

11 125 13

12 110 CHARPENTIER Marc MUSSET David 13

13 113 VENEL Hugues VERGNAUD Jean Michel 13

Numero Nb. tours Ecart avec 1er

CAM BX/Cissac

Creuse Oxygene/Velo Silex

JARNOUX Sasha GRACIANNETTE Guetan

MAHE Antoine-LACOSSE Pierre Guillaume Team FCG

GRELLIER Guétan FAVIER Aurélien 2  Tr.

2  Tr.

3  Tr.

Numero Nb. tours Ecart avec 1er

HENKOUS Patricia STOEZEL Frederique Ford

ASVTT Boienne

1  Tr.

2  Tr.

8  Tr.

Nb. tours Ecart avec 1er

Blaireaux De Ligueux CS Calteljaloux

VTT Gauriac

HG Green Bike 1  Tr.

Velo Club Gours/C.C Perigueux 1  Tr.

VTT Gauriac 1  Tr.

DONNEGER Herve AURIACOMBE Fréderic VTT Gauriac 1  Tr.

CAPDANEST Regis VOGEL Axel Baroudeurs Du Sauternais 1  Tr.

Les Jalles Vertes 1  Tr.

RODRIGUEZ Cedric GRYGIEL Alexis Louvie Juzon Biscarrosse 1  Tr.

DELIGEY Xavier Ges Christophe Les Naka Naka 1  Tr.

Team Fargues Cycles Guereau 1  Tr.

Cadaujac 1  Tr.



Classement Catégorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Février 2014

Numéro EQUIPE HOMME Club

14 142 13

15 162 PESCARMANT Martin FLORES Christophe 13

16 126 13

17 123 DUPUY Thomas SEGUIN David 13

18 174 TALON Julien SAINT CRICQ Arnaud 13

19 101 CLUZEAU Charles CELESTIN ADRIEN 13

20 115 RABA 12

21 120 ALLEMANDOU Brice SARRAZIN Lionel 12

22 143 12

23 132 MAGNAN Pascal DUCOS Paul 12

24 107 12

25 140 BAYLE Laurent PATANCHON Franck 12

26 154 12

27 145 12

28 136 PIGNOT Pascal PONTHIEUX Steeve Cyclo Club Estuaire 12

29 168 GARCIA Patrice BRANAS Julien 12

30 124 COUNILH Michel BALADE Jean Michel VCCA 12

31 186 12

32 134 12

33 158 LOPEZ Nicolas TESSON Tony 12

34 108 PEYREMOLE Pascal COTTET David 12

35 152 12

36 135 12

37 129 12

38 144 BAROSSO François COYOTTE Olivier 12

39 106 11

40 148 AVCL/Les Déjantés Du Coteaux 11

41 139 11

42 188 MISTRI Jonathan COSTEDOART 11

43 104 11

44 176 11

Nb. tours Ecart avec 1er

MARTIN Patrick CONFOLENS Eric Guidon Targonnais/Veloxygene 1  Tr.

Team Fun Bike 64 1  Tr.

BEAU Stephane TAUPENAS Romain ASVTT Boienne 1  Tr.

VTT Gauriac/La Fine Equipe 1  Tr.

Team Fargues Cycles Guereau 1  Tr.

1  Tr.

VIDAL Edouard LESPAGNE Thierry 2  Tr.

VTT Cissac 2  Tr.

SEQUEIRA Madaïl MAIRESSE David Guidon Targonnais 2  Tr.

VTT Gauriac 2  Tr.

MICHOU Gregory Auduberteau Alexandre VTT Gauriac 2  Tr.

VCCA Smurfit/RABA 2  Tr.

FLORES CAMPOS Patrice HOTTERBECK Stephane 2  Tr.

DANGLADE Yannick BOUDEY Jerome ACL/Cavignac Club Nord Gironde 2  Tr.

2  Tr.

VTT Cissac 2  Tr.

2  Tr.

RULLEAU Philippe DORSO Stephane Merignac Velo club 2  Tr.

LARROQUE Regis DUEZ Yohann Alva Cyclo Sport 2  Tr.

BO.Triathlon 2  Tr.

CACBO-Cyclo Sport Salleboeuf 2  Tr.

CHABRIER Joel LACOMBE Mathieu HG Green Bike 2  Tr.

MARTAIL herve CLUZET Laurent VTT Gauriac 2  Tr.

LABAT Loic TEYSSOU Emeric Baroudeurs Du Sauternais 2  Tr.

Guidon Targonnais 2  Tr.

DESMARS Lionel SAUSSIER Sebastien 3  Tr.

MORGANT Vincent DOVALE Mickael 3  Tr.

LAUZE Ludovic JUMEAUX Gregory US Villenave/ US Bouscat 3  Tr.

Fun Bike 3  Tr.

CATHERINE Jose LEFEBVRE Laurent Raid M Trail 3  Tr.

JABLONSKI Sebastien PASERO Cedric VTT Evasion Pourpre 3  Tr.



Classement Par Categorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Fevrier 2014

Numéro EQUIPE HOMME Club

45 163 DUCROCQ Nicolas BELLESOEUR Nicolas 11

46 173 Cyclo Club Estuaire 11

47 203 DUVIGNAU Arthur GRELARD Corentin 11

48 130 11

49 161 DEUS Marvin DELLA Antoine 11

50 112 BALLANGER Patrick FORTINON Michel UCLHSM-ASAP SNPE 11

51 177 11

52 166 GOSSET Philippe SALE Kevin 11

53 128 CHASSAGNE Julien BROUSSE Philippe 11

54 156 11

55 118 EVRARD Laurent BOUILLARD Willy 11

56 117 11

57 147 MASSON Gilles CHARBONNIER Dominique UCGM/AST 10

58 169 10

59 170 ARTIGUES Pierre SIVADE Hugues UCGM 10

60 141 MESPLEDE Franck GARINEAU Laurent 10

61 105 10

62 149 DUPUY Christian DROUILLARD Philippe 10

63 127 10

64 190 DUBOUILH Jean Marie MAUGET Denis 10

65 151 C.C Estuaire 10

66 121 COURNEAU Jean Philippe LARME Eddy 10

67 165 GRELLIER Laurent BIARD Philippe 9

68 164 FAVIER Christophe CHEVALIER Pascal 9

69 171 9

70 160 9

71 122 DURAND Jean Marc FORTON Jean Daniel 9

72 114 9

73 111 LOBERA Bruno LOBERA Eddy 9

74 159 9

75 153 DULAS Jean Marc DULAS Thierry 9

Nb. tours Ecart avec 1er

Team Fun Bike 64 3  Tr.

BERNARD Benoît DROUET Frederic 3  Tr.

Velo Tout Terrain Pontois 3  Tr.

TCHERBAKOFF Eric FILLON Arnaud Baroudeurs Du Sauternais 3  Tr.

3  Tr.

3  Tr.

DE FAILLY Hugues VAES Werner 3  Tr.

HG Green Bike 3  Tr.

Creon Velo Club 3  Tr.

CHAMPEVAL Francois CHARDONNIERAS Eric Peujard Velo Club 3  Tr.

3  Tr.

TOUPY Cedric LENHARD Elie 3  Tr.

4  Tr.

DOMECQ Benoit CASTAGNE Pilippe Biscarrose Triathlon 4  Tr.

4  Tr.

Guidon Targonnais/Veloxygene 4  Tr.

BIOT Thierry VICENTI Sebastien Velo Club Gours 4  Tr.

4  Tr.

MAUREL Frederic WIEGANT Stephane ASVTT Boienne 4  Tr.

Saint Loubes 4  Tr.

DARTIAL Philippe PORTZ Remy 4  Tr.

VTT CIssac 4  Tr.

5  Tr.

5  Tr.

BAGEIN Franck MILLIERET Cedric HG Green Bike 5  Tr.

BOUCHET alexi DEUS Lucas 5  Tr.

Natur'Bike 33 5  Tr.

HEINRICH Valery RUIS Christophe 5  Tr.

5  Tr.

TREHOUT Sébastien HANTZ Arnauld 5  Tr.

Raid Evasion 5  Tr.



Classement Catégorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Février 2014

Numéro EQUIPE HOMME Club

76 103 9

77 102 7

78 138 US Bouscat 4

79 146 2

80 116 2

81 119 PICHEVIN jean Christophe BENAT Patrick 2

Numéro EQUIPE MIXTE Club

1 227 13

2 226 12

3 221 RAIBAUT Pascal RAIBAUT Carole 11

4 228 11

5 222 10

6 225 9

7 230 DUBOURG Thierry BEYRAND Annick 9

8 223 La Roue Des Moulins 9

9 224 9

10 229 PEYRAT Pascal PEYRAT Charlotte 9

Numéro EQUIPE SAPEURS-POMPIERS Centre Secours

1 178 DISZTL Henri MICHENET Olivier 12

2 182 11

3 179 THEVENIN Benjamin DUBOSQ Alexandre 10

4 181 FOREL Romain MAIGRE Emmanuel 10

5 183 BUSSEREAU Alain POUSSARD Alain 9

EQUIPE HANDISPORT

1 100 ROBERT Mathieu ROBERT Thomas 7

nb. tours Ecart avec 1er

COTTIN Christophe LIGNAT Jerome Velo Club Gours 5  Tr.

CLUZEAU Patrice BENESSIS Françis 7  Tr.

DUCLOUX Olivier ROLAIT Sebastien 10  Tr.

LAUGA Andre DEGRAVES Lucas AS Testerine 12  Tr.

VIAUD Olivier CHADUFAUD Loic Velo Club Gours 12  Tr.

Velo Club Gours 12  Tr.

nb. tours Ecart avec 1er

BOURDIN Thierry PASSELANDE Chloe Blaireaux Ligueux/VTT Evasion Pourpre

SIMOES Luis Filipe CHAGNAUD Corinne Blaireaux de Ligueux 1  Tr.

Team Revbikes Cognac 2  Tr.

DAUGEY Frederic SOURGEN Carine AST Triathlon/Biscarrosse 2  Tr.

ANASTAZE Olivier MULLER Elisabeth Blaireaux De Ligueux 3  Tr.

SCLAVON Jerome SCLAVON Karine BRC Mornac 4  Tr.

SAGC Triathlon Cestas 4  Tr.

CHEYROU Cedric MANDROU GUYLAINE 4  Tr.

ALLEMAND Gerald MOURET AUBE 4  Tr.

Velo Club Gours 4  Tr.

Nb. tours Ecart avec 1er

Sdis Yvelines CSP Loches

POUJEAU Arnand GONZALEZ Mickael Centre de Secours Castelnau 1  Tr.

Centre Secours Saint Medard en Jalles 2  Tr.

Centre Secours Pons 2  Tr.

Centre de Secours Vouille 3  Tr.



Classement Par Categorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Fevrier 2014

Catégorie valeur : INDIVIDUEL HOMME Club

1 1 BASSONS Christophe 14

2 42 Aix VTT 13

3 11 13

4 49 13

5 2 ANASTAZE Fabrice 13

6 21 SAM Triathlon Raid 13

7 16 SICOT Olivier AVC Libourne 12

8 34 12

9 17 TOLLER Lionel 12

10 10 GOUMARD Laurent 12

11 59 DETAILLE Jonathan 12

12 38 CHETY Emmanuel Cyclo Cars 12

13 9 BARRET Alexandre 12

14 74 EYQUARD Dominique O2LP 11

15 30 SANCHEZ Raymond 11

16 20 GAREN Pierre 11

17 57 11

18 46 MORENO Xavier UCA 11

19 23 FAURE Olivier RABA 11

20 7 GUEREAU Francis 11

21 54 ORLANDI Kevin 10

22 73 DUCOM Thierry 10

23 81 GUIRAUD Laurent UC Fargues 10

24 67 BLANC Xavier 10

25 82 10

26 14 TOBESPORT 10

27 33 DUBERNET Thierry O2LP 10

28 18 10

29 8 GOUSSET Johnny 10

30 4 10

Nb. tours Ecart avec 1er

Team F.G.G

BANDIERA Leo 1  Tr.

URBAIN Stephane Madinina Bikers 1  Tr.

BORDERIE Frederic VTT Evasion Pourpre 1  Tr.

C.C.Marmande 47 1  Tr.

BIOJOUT Clement 1  Tr.

2  Tr.

HENDRICKX Kris 2  Tr.

Team Revbikes Cognac 2  Tr.

VTT Gauriac 2  Tr.

Les Jalles Vertes 2  Tr.

2  Tr.

2  Tr.

3  Tr.

Team Guereau 3  Tr.

Les Desjantés 3  Tr.

TREUIL Frederic Creon Velo Club 3  Tr.

3  Tr.

3  Tr.

Team F.G.G 3  Tr.

Biscarrosse Triathlon 4  Tr.

Club Escall Biscarrosse 4  Tr.

4  Tr.

Creon Velo Club 4  Tr.

LAVIALLE Sebastien Creon Velo Club 4  Tr.

SAMAMA Erick 4  Tr.

4  Tr.

NADEAU Frederic Velo Oxygene Bordeaux 4  Tr.

Arsac 4  Tr.

SALAUN Gregory 4  Tr.



Classement Catégorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Février 2014

Numéro INDIVIDUEL HOMME Club

31 37 JACQUES Laurent 10

32 13 VLAMYNCK David 9

33 5 LIDON William VCC 9

34 64 MATTIODA Ludovic 9

35 44 MERCIER Bertrand 9

36 55 CAMUS Thibaud 9

37 52 POUCHOU Mathieu 9

38 22 9

39 47 DOUILLAC Michel 9

40 15 RIOUX Pierre RABA 9

41 71 LATTES Pierre 9

42 60 BECHADERGUE Fabien 9

43 31 9

44 35 9

45 26 QUEYRON Benoît 8

46 24 QEYRON Ludovic 8

47 66 FRICAUD-CHAGNAUD Baptiste 8

48 62 VTT Club Bergerac 8

49 65 8

50 61 ORION Nicolas USTVTT 8

51 80 FORT Christophe ACJAR 8

52 12 8

53 72 COMPIEGNE Romain UCA 8

54 25 PONTAC Laurent 8

55 79 LAVILLAUBEX Didier 8

56 27 GARBAY Gérald 7

57 40 7

58 28 GARBAY Kevin 7

59 45 LEFEBVRE Emmanuel 7

60 77 SAINT ETIENNE Mathieu 7

61 50 GUILLIN Nicolas 6

Nb. tours Ecart avec 1er

Biscarrosse Olympique 4  Tr.

5  Tr.

5  Tr.

Creon Velo Club 5  Tr.

5  Tr.

VTT Labenne 5  Tr.

5  Tr.

DUPUIS Stephane VTT Pontois 5  Tr.

ASVTT Boienne 5  Tr.

5  Tr.

5  Tr.

Les Jalles Vertes 5  Tr.

VENDERHULST Kim 5  Tr.

LE GOFF Frederic VTT Pontois 5  Tr.

6  Tr.

VTT Evasion Pourpre 6  Tr.

6  Tr.

BIARD Gerald 6  Tr.

SEURIN Mickael Les Amis Des Quais De Pauillac 6  Tr.

6  Tr.

6  Tr.

CHARRY Eric Raids Multisports 6  Tr.

6  Tr.

6  Tr.

Team Saint Medard 6  Tr.

7  Tr.

LABORDE Frederic Gedimat La Teste 7  Tr.

7  Tr.

7  Tr.

7  Tr.

VTT Bergerac Perigord 8  Tr.



Classement Par Categorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Fevrier 2014

Numéro INDIVIDUEL HOMME Club

62 58 ABT Damien UCA 6

63 56 6

64 48 LENOIR Sébastien 6

65 70 MAUGIRON Sylvain 6

66 39 CREMOUX Nicolas UCBM 94 6

67 43 5

68 75 5

69 76 5

70 51 LALANNE Clément 5

71 19 PAUTAL Julien 4

72 78 ATERO MIGUEL 1

ABANDON

79 29 DUMAS-BORDEHORDE Xavier 6

80 63 CODINA pascal 3

81 53 ROLLAND Quentin 0

NON PARTANT

73 32 SCHIFF Jacques O2LP

74 6 TOBESPORT

75 36 DEYSSE Bernard

77 68 DE SA Wilfrid

78 69 BARTHELEMY Bernard Tulle Cyclo Nature

nb. tours Ecart avec 1er

8  Tr.

LOUBERE Arnauld Vendays Montalivet 8  Tr.

8  Tr.

8  Tr.

8  Tr.

REMACLE Jerome 9  Tr.

ALINIER Sebastien 9  Tr.

BARRET Eric 9  Tr.

9  Tr.

Velo Oxygene Bordeaux 10  Tr.

13  Tr.

Creon Velo Club 8  Tr.

Creon Velo Club 11  Tr.

Les Jalles Vertes

DUTEIL Eric

Les Jalles Vertes

Cyclo Arsac



Classement Catégorie 3 Heures VTT Arcachon Dimanche 16 Février 2014

CHAMPIONNAT DEPARTEMANTAL SAPEURS-POMPIERS Centre Secours

1 251 ROCHE Florent 5

2 232 RASPINI Olivier 5 57.775

3 235 5 1:53.689

4 246 NOEL Olivier 5 4:29.064

5 231 BRISSON Guillaume 5 10:32.481

6 248 STAB Julien 5 15:26.400

7 242 5 18:02.523

8 245 MAUGNIE Benjamin 5 20:37.584

9 233 5 21:32.982

10 241 5 29:36.208

11 234 PRINA Emmanuel 5 30:39.007

12 244 5 32:16.773

13 247 ROUSSELON Didier 5 48:38.694

14 239 BERNEDE Didier 5 53:15.347

15 250 ATALAY Ali 5 54:18.807

16 237 SALVATIERRA Daniel 5 55:30.435

17 243 PENZ Matthieu 5 56:10.841

18 238 MEUNIER Olivier 5 1:00:45.984

19 249 TORRES Jean François Groupement Centre 5 1:06:47.458

20 236 GOURGEON Yannick 5 1:12:54.991

NON PARTANT

21 240 MAHIER Philippe 0

nb. tours Ecart avec 1er

Cis Saint Medard

Cis Ornano

AUDET Sebastien Cis Libourne

Cis Langon

Cis La Teste

Cis Langon

DUMAS Sebastien Cis Cadillac

Cis Grignols

BIZ Stephane Cis Ornano

DUCAULE Jerôme Cis Cadillac

Cis Ornano

TAUZIN J-Elian Cis Cabanac

Cis Langon

Cis Cadillac

Cis Soulac

Cis Cadillac

Cis Cadillac

Cis Cadillac

Cis Cadillac

Cis Cadillac



Arcachon
16-févr.-14

3 Heures VTT Arcachon (4.7 km)
Arcachon Classement sur le nombre de tours

N° Nom Club
1 109 LOSTE Olivier CASTAGNET Denis
2 1 BASSONS Christophe
3 133 MAGNAN Arthur VANRENTERGHEM Paul
4 150 PEDEMAY Julien CAMPET David RABA
5 42 Aix VTT
6 167 COUDOUIN Philippe ALBERT Bruno
7 11
8 155 AFFAIROUX Patrice AFFAIROUX Adrien
9 49

10 175 MONTOURCY David QUENTIN Philippe
11 157
12 131
13 137 DURAND Gabriel REZIOUI Karim
14 187
15 125
16 189 TEREYGEOL Simon COSTA Hugo
17 110 CHARPENTIER Marc MUSSET David
18 2 ANASTAZE Fabrice
19 202 DUPUIS Kevin SALOM Valentin
20 21 SAM Triathlon Raid
21 113 VENEL Hugues VERGNAUD Jean Michel
22 142
23 162 PESCARMANT Martin FLORES Christophe
24 205 SAM
25 227
26 126
27 123 DUPUY Thomas SEGUIN David
28 174 TALON Julien SAINT CRICQ Arnaud
29 200
30 101 CLUZEAU Charles CELESTIN ADRIEN
31 115 RABA
32 120 ALLEMANDOU Brice SARRAZIN Lionel
33 226
34 143
35 16 SICOT Olivier AVC Libourne
36 132 MAGNAN Pascal DUCOS Paul
37 107
38 140 BAYLE Laurent PATANCHON Franck
39 34
40 154
41 145
42 136 PIGNOT Pascal PONTHIEUX Steeve Cyclo Club Estuaire
43 168 GARCIA Patrice BRANAS Julien
44 124 COUNILH Michel BALADE Jean Michel VCCA
45 17 TOLLER Lionel
46 186
47 10 GOUMARD Laurent
48 134

3 heures vtt

Pos.
Blaireaux De Ligueux CS Calteljaloux
Team F.G.G
VTT Gauriac

BANDIERA Leo
HG Green Bike

URBAIN Stephane Madinina Bikers
Velo Club Gours/C.C Perigueux

BORDERIE Frederic VTT Evasion Pourpre
VTT Gauriac

DONNEGER Herve AURIACOMBE Fréderic VTT Gauriac
CAPDANEST Regis VOGEL Axel Baroudeurs Du Sauternais

Les Jalles Vertes
RODRIGUEZ Cedric GRYGIEL Alexis Louvie Juzon Biscarrosse
DELIGEY Xavier Ges Christophe Les Naka Naka

CAM BX/Cissac
Team Fargues Cycles Guereau
C.C.Marmande 47
Creuse Oxygene/Velo Silex

BIOJOUT Clement
Cadaujac

MARTIN Patrick CONFOLENS Eric Guidon Targonnais/Veloxygene
Team Fun Bike 64

JARNOUX Sasha GRACIANNETTE Guetan
BOURDIN Thierry PASSELANDE Chloe Blaireaux Ligueux/VTT Evasion Pourpre
BEAU Stephane TAUPENAS Romain ASVTT Boienne

VTT Gauriac/La Fine Equipe
Team Fargues Cycles Guereau

MAHE Antoine-LACOSSE Pierre Guillaume Team FCG

VIDAL Edouard LESPAGNE Thierry
VTT Cissac

SIMOES Luis Filipe CHAGNAUD Corinne Blaireaux de Ligueux
SEQUEIRA Madaïl MAIRESSE David Guidon Targonnais

VTT Gauriac
MICHOU Gregory Auduberteau Alexandre VTT Gauriac

VCCA Smurfit/RABA
HENDRICKX Kris
FLORES CAMPOS Patrice HOTTERBECK Stephane
DANGLADE Yannick BOUDEY Jerome ACL/Cavignac Club Nord Gironde

VTT Cissac

Team Revbikes Cognac
RULLEAU Philippe DORSO Stephane Merignac Velo club

VTT Gauriac
LARROQUE Regis DUEZ Yohann Alva Cyclo Sport



49 158 LOPEZ Nicolas TESSON Tony
51 59 DETAILLE Jonathan
52 38 CHETY Emmanuel Cyclo Cars
53 9 BARRET Alexandre
54 108 PEYREMOLE Pascal COTTET David
55 152
56 135
57 129
58 144 BAROSSO François COYOTTE Olivier
59 106
60 74 EYQUARD Dominique O2LP
61 148 AVCL/Les Déjantés Du Coteaux
62 30 SANCHEZ Raymond
63 139
64 188 MISTRI Jonathan COSTEDOART
65 104
66 176
67 163 DUCROCQ Nicolas BELLESOEUR Nicolas
68 173 Cyclo Club Estuaire
69 203 DUVIGNAU Arthur GRELARD Corentin
70 130
71 161 DEUS Marvin DELLA Antoine
72 112 BALLANGER Patrick FORTINON Michel UCLHSM-ASAP SNPE
73 177
74 166 GOSSET Philippe SALE Kevin
75 206
76 20 GAREN Pierre
77 128 CHASSAGNE Julien BROUSSE Philippe
78 156
79 221 RAIBAUT Pascal RAIBAUT Carole
80 57
81 228
82 46 MORENO Xavier UCA
83 118 EVRARD Laurent BOUILLARD Willy
84 23 FAURE Olivier RABA
85 7 GUEREAU Francis
86 204 MOURGUES Antony LAURENT Romain
87 117
89 54 ORLANDI Kevin
90 147 MASSON Gilles CHARBONNIER Dominique UCGM/AST
91 212
92 169
93 170 ARTIGUES Pierre SIVADE Hugues UCGM
94 141 MESPLEDE Franck GARINEAU Laurent
95 73 DUCOM Thierry
96 81 GUIRAUD Laurent UC Fargues
97 67 BLANC Xavier
98 82
99 105

101 14 TOBESPORT
102 149 DUPUY Christian DROUILLARD Philippe
103 201 VIDAL Quentin LACLOTTE Florent
104 127
105 33 DUBERNET Thierry O2LP

BO.Triathlon
Les Jalles Vertes

CACBO-Cyclo Sport Salleboeuf
CHABRIER Joel LACOMBE Mathieu HG Green Bike
MARTAIL herve CLUZET Laurent VTT Gauriac
LABAT Loic TEYSSOU Emeric Baroudeurs Du Sauternais

Guidon Targonnais
DESMARS Lionel SAUSSIER Sebastien

MORGANT Vincent DOVALE Mickael
Team Guereau

LAUZE Ludovic JUMEAUX Gregory US Villenave/ US Bouscat
Fun Bike

CATHERINE Jose LEFEBVRE Laurent Raid M Trail
JABLONSKI Sebastien PASERO Cedric VTT Evasion Pourpre

Team Fun Bike 64
BERNARD Benoît DROUET Frederic

Velo Tout Terrain Pontois
TCHERBAKOFF Eric FILLON Arnaud Baroudeurs Du Sauternais

DE FAILLY Hugues VAES Werner
HG Green Bike

GRELLIER Guétan FAVIER Aurélien
Les Desjantés
Creon Velo Club

CHAMPEVAL Francois CHARDONNIERAS Eric Peujard Velo Club
Team Revbikes Cognac

TREUIL Frederic Creon Velo Club
DAUGEY Frederic SOURGEN Carine AST Triathlon/Biscarrosse

Team F.G.G

TOUPY Cedric LENHARD Elie
Biscarrosse Triathlon

HENKOUS Patricia STOEZEL Frederique Ford
DOMECQ Benoit CASTAGNE Pilippe Biscarrose Triathlon

Guidon Targonnais/Veloxygene
Club Escall Biscarrosse

Creon Velo Club
LAVIALLE Sebastien Creon Velo Club
BIOT Thierry VICENTI Sebastien Velo Club Gours
SAMAMA Erick

MAUREL Frederic WIEGANT Stephane ASVTT Boienne



106 18
107 213 BEAU Claudine CLERET Carole
108 190 DUBOUILH Jean Marie MAUGET Denis
109 151 C.C Estuaire
110 8 GOUSSET Johnny
112 4
113 37 JACQUES Laurent
114 121 COURNEAU Jean Philippe LARME Eddy
115 222
116 13 VLAMYNCK David
117 5 LIDON William VCC
118 165 GRELLIER Laurent BIARD Philippe
119 164 FAVIER Christophe CHEVALIER Pascal
120 64 MATTIODA Ludovic
121 44 MERCIER Bertrand
122 55 CAMUS Thibaud
123 52 POUCHOU Mathieu
124 225
125 171
126 230 DUBOURG Thierry BEYRAND Annick
127 160
128 223 La Roue Des Moulins
129 22
130 122 DURAND Jean Marc FORTON Jean Daniel
131 47 DOUILLAC Michel
132 15 RIOUX Pierre RABA
133 183 BUSSEREAU Alain POUSSARD Alain
134 114
135 71 LATTES Pierre
136 60 BECHADERGUE Fabien
137 111 LOBERA Bruno LOBERA Eddy
138 31
139 224
140 35
141 159
142 153 DULAS Jean Marc DULAS Thierry
143 214 PIGNOT Nathalie PIGNOT Mathilde Cyclo Club Estuaire
144 229 PEYRAT Pascal PEYRAT Charlotte
145 103
146 26 QUEYRON Benoît
147 24 QEYRON Ludovic
148 66 FRICAUD-CHAGNAUD Baptiste
149 62 VTT Club Bergerac
150 65
151 61 ORION Nicolas USTVTT
152 80 FORT Christophe ACJAR
153 12
154 216 CASSEIN Claire SERIE Virginie
155 72 COMPIEGNE Romain UCA
156 25 PONTAC Laurent
157 79 LAVILLAUBEX Didier
158 27 GARBAY Gérald
159 40
160 28 GARBAY Kevin

NADEAU Frederic Velo Oxygene Bordeaux
ASVTT Boienne
Saint Loubes

DARTIAL Philippe PORTZ Remy
Arsac

SALAUN Gregory
Biscarrosse Olympique
VTT CIssac

ANASTAZE Olivier MULLER Elisabeth Blaireaux De Ligueux

Creon Velo Club

VTT Labenne

SCLAVON Jerome SCLAVON Karine BRC Mornac
BAGEIN Franck MILLIERET Cedric HG Green Bike

SAGC Triathlon Cestas
BOUCHET alexi DEUS Lucas
CHEYROU Cedric MANDROU GUYLAINE
DUPUIS Stephane VTT Pontois

Natur'Bike 33
ASVTT Boienne

Centre de Secours Vouille
HEINRICH Valery RUIS Christophe

Les Jalles Vertes

VENDERHULST Kim
ALLEMAND Gerald MOURET AUBE
LE GOFF Frederic VTT Pontois
TREHOUT Sébastien HANTZ Arnauld

Raid Evasion

Velo Club Gours
COTTIN Christophe LIGNAT Jerome Velo Club Gours

VTT Evasion Pourpre

BIARD Gerald
SEURIN Mickael Les Amis Des Quais De Pauillac

CHARRY Eric Raids Multisports

Team Saint Medard

LABORDE Frederic Gedimat La Teste



161 45 LEFEBVRE Emmanuel
162 77 SAINT ETIENNE Mathieu
163 102
164 100 ROBERT Mathieu ROBERT Thomas
165 50 GUILLIN Nicolas
166 58 ABT Damien UCA
167 56
168 48 LENOIR Sébastien
169 70 MAUGIRON Sylvain
170 39 CREMOUX Nicolas UCBM 94
176 43
181 75
191 76
194 51 LALANNE Clément
195 138 US Bouscat
196 19 PAUTAL Julien
197 146
198 116
199 119 PICHEVIN jean Christophe BENAT Patrick
200 215 BARRET Stéphanie RIBERA Nathalie
201 78 ATERO MIGUEL
202 ??? (93725) ???

Non partant
203 32 SCHIFF Jacques O2LP
204 6 TOBESPORT
205 36 DEYSSE Bernard
206 41
207 68 DE SA Wilfrid
208 69 BARTHELEMY Bernard Tulle Cyclo Nature
209 172
210 240 MAHIER Philippe

Abandon
211 29 DUMAS-BORDEHORDE Xavier
212 63 CODINA pascal
213 53 ROLLAND Quentin

Meilleur tour : 1:35.173 (177.78 km/h), (N°215) BARRET Stéphanie RIBERA Nathalie

CLUZEAU Patrice BENESSIS Françis

VTT Bergerac Perigord

LOUBERE Arnauld Vendays Montalivet

REMACLE Jerome
ALINIER Sebastien
BARRET Eric

DUCLOUX Olivier ROLAIT Sebastien
Velo Oxygene Bordeaux

LAUGA Andre DEGRAVES Lucas AS Testerine
VIAUD Olivier CHADUFAUD Loic Velo Club Gours

Velo Club Gours

DUTEIL Eric
Les Jalles Vertes

CADILLON Jean Sebastien Gedimat La Teste
Cyclo Arsac

ARDANA Christian HANINI Abdellah
Cis Cadillac

Creon Velo Club
Creon Velo Club
Les Jalles Vertes



Catégorie valeur
14 - EQUIPE HOMME
14 7:27.661 INDIVIDUEL HOMME
14 12:47.799 EQUIPE HOMME
14 14:29.102 EQUIPE HOMME
13 INDIVIDUEL HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 INDIVIDUEL HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 INDIVIDUEL HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE 16 ANS-18ANS
13 EQUIPE HOMME
13 INDIVIDUEL HOMME
13 EQUIPE 16 ANS-18ANS
13 INDIVIDUEL HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE 16 ANS-18ANS
13 EQUIPE MIXTE
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE HOMME
13 EQUIPE 16 ANS-18ANS
13 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE MIXTE
12 EQUIPE HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 EQUIPE HOMME

Nb. tours Ecart avec 1er

1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.



12 EQUIPE HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 INDIVIDUEL HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
12 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 INDIVIDUEL HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 INDIVIDUEL HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE 16 ANS-18ANS
11 INDIVIDUEL HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 EQUIPE MIXTE
11 INDIVIDUEL HOMME
11 EQUIPE MIXTE
11 INDIVIDUEL HOMME
11 EQUIPE HOMME
11 INDIVIDUEL HOMME
11 INDIVIDUEL HOMME
11 EQUIPE 16 ANS-18ANS
11 EQUIPE HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 EQUIPE FEMININE
10 EQUIPE HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 EQUIPE 16 ANS-18ANS
10 EQUIPE HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME

2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
2  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
3  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.



10 INDIVIDUEL HOMME
10 EQUIPE FEMININE
10 EQUIPE HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 INDIVIDUEL HOMME
10 EQUIPE HOMME
10 EQUIPE MIXTE

9 INDIVIDUEL HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE HOMME
9 EQUIPE HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE MIXTE
9 EQUIPE HOMME
9 EQUIPE MIXTE
9 EQUIPE HOMME
9 EQUIPE MIXTE
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE SAPEUR POMPIER
9 EQUIPE HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE HOMME
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE MIXTE
9 INDIVIDUEL HOMME
9 EQUIPE HOMME
9 EQUIPE HOMME
9 EQUIPE FEMININE
9 EQUIPE MIXTE
9 EQUIPE HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 EQUIPE FEMININE
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
8 INDIVIDUEL HOMME
7 INDIVIDUEL HOMME
7 INDIVIDUEL HOMME
7 INDIVIDUEL HOMME

4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
4  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
5  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
6  Tr.
7  Tr.
7  Tr.
7  Tr.



7 INDIVIDUEL HOMME
7 INDIVIDUEL HOMME
7 EQUIPE HOMME
7 HANDISPORT DUO
6 INDIVIDUEL HOMME
6 INDIVIDUEL HOMME
6 INDIVIDUEL HOMME
6 INDIVIDUEL HOMME
6 INDIVIDUEL HOMME
6 INDIVIDUEL HOMME
5 INDIVIDUEL HOMME
5 INDIVIDUEL HOMME
5 INDIVIDUEL HOMME
5 INDIVIDUEL HOMME
4 EQUIPE HOMME
4 INDIVIDUEL HOMME
2 EQUIPE HOMME
2 EQUIPE HOMME
2 EQUIPE HOMME
2 EQUIPE FEMININE
1 INDIVIDUEL HOMME
0 -

0 INDIVIDUEL HOMME
0 INDIVIDUEL HOMME
0 - INDIVIDUEL HOMME
0 - INDIVIDUEL HOMME
0 - INDIVIDUEL HOMME
0 - INDIVIDUEL HOMME
0 - EQUIPE HOMME
0 - INDIVIDUEL SAPEUR POMPIER

6 INDIVIDUEL HOMME
3 INDIVIDUEL HOMME
0 - INDIVIDUEL HOMME

7  Tr.
7  Tr.
7  Tr.
7  Tr.
8  Tr.
8  Tr.
8  Tr.
8  Tr.
8  Tr.
8  Tr.
9  Tr.
9  Tr.
9  Tr.
9  Tr.
10  Tr.
10  Tr.
12  Tr.
12  Tr.
12  Tr.
12  Tr.
13  Tr.

14  Tr.
14  Tr.

8  Tr.
11  Tr.



Arcachon
16-févr.-14

3 Heures VTT Arcachon (4.7 km)
1h Jeune Classement sur le nombre de tours

N° Nom Club
Catégorie valeur : EQUIPE JEUNE

1 306 AURIACOMBE Antoine AURIACOMBE Martin
2 303
3 302 GARINEAU Baptiste CONFOLENS Yann
4 304
5 310 KIES MELVIN GRAIL Nathan
6 311
7 305 PAGGIOLO Kilian GARIN Maxime
8 307 CASSEN Gaspard GARCIA Paul
9 301

10 309 MONTOURCY Emma CALLET Léna
11 314 GARCIA Antonin
12 313 DUFAU Marion - DUFAU Gaétan
13 308 ARDANA Alan HANINI Axel
14 315 JACQUES Lisa

Abandon
15 312 BALOTA Paul MARIDA Arthur C.C. Estuaire

3 heures vtt

Pos.

VTT Gauriac
CHARDONNIERAS Noemie LEROUX Alexandre Peujard Velo Club

Veloxygene
CHARDONNIERAS Leane VINCENT Teddy Peujard Velo Club

Vélooxygene
RIBAILLIER Theo ALINIER Thomas

Peujard Velo Club

COTIN Lilian-LIGNAT Thomas Velo Club Gours
VTT Gauriac

Meilleur tour : 14:18.039 (19.72 km/h), (N°301) COTIN Lilian-LIGNAT Thomas



4 -
4 4:06.152
4 7:46.891
4 11:33.854
4 14:30.362
4 14:40.701
4 16:46.093
4 20:07.498
4 21:10.090
4 22:44.403
3
3
3
1

2

Nb. tours Ecart avec 1er

1  Tr.
1  Tr.
1  Tr.
3  Tr.

2  Tr.
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